Data
solicitacdo

12/07/2022

18/07/2022
18/07/2022

26/07/2022

N° Pauta

29

37
67

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL
PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 27 de Julho de 2022 - 13:30:00

Processo Relator(a)

0500840-84.2018.8.05.0105 ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

8001560-54.2021.8.05.9000 PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE

8000561-04.2021.8.05.9000 ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

8016115-44.2020.8.05.0001 PAULO CESAR BANDEIRA DE MELO JORGE

Data de emissao: 26/07/2022 14:01:46

Advogado(a) Solicitante
JOAO PAULO SAMPAIO TELES

LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES
LENINA BARBARA GALEAO BATISTA NEVES

JERONIMO LUIZ PLACIDO DE MESQUITA



